PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.03.2018г.                                   с. Ровное                                              № 09

ООб отмене постановления от 15.12.2016г. №62 «Об утверждении ведомственного перечня  муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимся в ведении Администрации Ровненского сельсовета муниципальным бюджетным учреждением  культуры «Ровненский СКИФСДЦ» в качестве основных видов деятельности» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.»
       В соответствии с подпунктом б пункта 3 статьи 1 Федерального закона от 18.07.2017 N 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь ст. 18, 31 Устава Балахтинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. С 01.01.2018 года отменить постановление от 15.12.2016г. №62 «Об утверждении ведомственного перечня  муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимся в ведении Администрации Ровненского сельсовета муниципальным бюджетным учреждением  культуры «Ровненский СКИФСДЦ» в качестве основных видов деятельности» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.»
    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ровненские новости», разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Юдину А.Н.
      4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Ровненские новости» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Глава сельсовета                                                               М.В. Шестакова
                                                                                                                                                                     [image: image1.png]